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COMUNICADO CG-EEL - 031/2021

MONITORIA DA EEL - 22 SEMESTRE DE 2021

A Comissdo de Graduagdo informa a relagdo de monitores de graduagao no 22 semestre de 2021.

Os estudantes para saberem o dia/ horario da monitoria devem entrar em contato por e-mail com o

monitor (vide tabela) ou com o professor responsavel pela disciplina/ turma.

RELAGAO DE MONITORES - EEL - 22 SEMESTRE DE 2021

DISCIPLINAS ALUNO E-MAL PROGRAMA

) ) Lucas Faria Américo de PEEG

LOB1214-SISTEMAS DE INFORMAGCOES GEOGRAFICAS | Oliveira lucas faoli@usp.br
LOB1019-FiSICA Il Luciano Aoki Junior aoki02alunousp@usp.br PEEG
LOB1031-PISCOLOGIA ORGANIZACIONAL DO Ana Julia Santiago Martins PEEG

TRABALHO de Andrade anajuliasm@usp.br
LOQ4095-QUIMICA GERAL EXPERIMENTAL Vinicius Tomaz Santana viniciustsantana@usp.br PEEG
LOQ4087-TERMODINAMICA QUIMICA APLICADA Julia Lilian Pires julialpires@usp.br PEEG
LOQ4237-PROJETO INTEGRADO Il Ana Luiza Silva anas.luiza019@usp.br PEEG
LOM3260-COMP.CIENTIFICA ENG. DE MATERIAIS Lucas Campos Achcar achcarlucas@usp.br PEEG
LOQ4073-QUIMICA GERAL Il Willian Fragali Machado willian.fragali@usp.br PEEG
LOB1012-ESTATISTICA Isabela Silva de Campos isa.campos@usp.br PEEG
LOQ4056-QUIMICA ANALITICA PARA ENGENHARIA Maria Luiza da S. Paula maria.luiza.paula@usp.br PEEG
LOQ4095-QUIMICA GERAL EXPERIMENTAL Gabriel da Silva Motta gabrielmotta@usp.br PEEG
LOQ4057-OPERACOES UNITARIAS 1| Rafaela Santos Miranda rafaela.sm@usp.br PEEG
LOB1053-FiSICA Il Lucas Pereira Francisco lucas.pereira.francisco@usp.br PEEG
Nielsen Marcondes PEEG

LOQ4001-ANALISE INSTRUMENTAL Fonseca Junior nielsen.mfi@usp.br
LOM3238-PROJETO INTEGRADO | Mariana Miyashiro mariana2.miyashiro@usp.br PEEG
Marco Aurelio Minto PEEG

LOQ4233-GESTAO DE NEGOCIOS

Dalessandro

marco.dalessandro@usp.br

LOQ4001 - ANALISE INSTRUMENTAL

Leticia Cristina dos Santos

lecsantos@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4003 - CINETICA QUIMICA APLICADA

Gabriel Alves de Oliveira e
Oliveira

gabriel oliveira@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4234 - EMPREENDEDORISMO

Tiago Massao Ribeiro
Nagata

tiago.nagata@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4065 - ENGENHARIA DE PROCESSOS QUIMICOS Il

Dennyer Matheus D. dos
Santos

dennyerdominiquini@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4250 - FUNDAMENTOS DE ADM. DA PRODUCAO

Wagner Gabriel de Souza
Moura

waghermoura@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4062 - LABORATORIO DE ENG. QUIMICA IlI

Renato Martins de
Amorim

renatoamorim@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4073 - QUIMICA GERALII

Igor Calenti

igorcalenti@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4002 - REATORES QUIMICOS

Leticia Regina Chagas de
Moura

leticia_reginacm@usp.br

MONITORIA EEL

LOQ4088 - TERMODINAMICA QUIMICA APLICADA II

Maria Carolina Barbosa
Silveira

mcarolbs@usp.br

MONITORIA EEL

LOT2039 - ESTRUTURA E QUIMICA DE
M.LIGNOCELULOSICOS

Geovanna Silva de Sousa

geovannasiso@usp.br

MONITORIA EEL

LOM3049 - TERMODINAMICA DE MAQUINAS

Vinicius de Souza
Meirelles

viniciusmeirelles@usp.br

MONITORIA EEL
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LOM3254 - LABORATORIO DE CIRCUITOS ELETRICOS | Savanini victorsavanini@usp.br MONITORIA EEL

LOM3204 - DESENHO TEC. E PR. ASSISTIDO POR Luara Vasquez do

COMPUTADOR Nascimento vasquezluara223@usp.br MONITORIA EEL
Jessica Thayna Fernandes

LOM3047 - TECNICAS DE ANALISE QUIMICA da Silva jessica.thayna.silva@usp.br MONITORIA EEL

LOB1037 - ALGEBRA LINEAR

Patrick Lobo Padula

patrick.padula@usp.br

MONITORIA EEL

Matheus Adami Pereira

LOB1004 - CALCULO Il Andrade matheuspereirandrade@usp.br | MONITORIA EEL
Isabela Francga de Oliveira

LOB1006 - CALCULO IV Lima isalima@usp.br MONITORIA EEL
Adalberto Gomes da Silva

LOB1012 - ESTATISTICA JUnior adalbertogomes.eq@usp.br MONITORIA EEL

LOB1018 - FISICA |

Davi Perilo Ribeiro

daviperiloribeiro@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1019 - FISICA Il

Victor Sandrini dos Santos

victorsandrinisantos@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1038 - FISICA EXPERIMENTAL |

Gabriela Graner
Sutkawicius

gabi.graner@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1041 - FISICA EXPERIMENTAL Il

Irica Terue Yaguiu Knorst

iricayaguiuk@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1041 - FISICA EXPERIMENTAL Il

Luis Henrique Da Silva
Bortoli

luisbortoli@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1039 - FISICA EXPERIMENTAL Il

Pedro Paiva dos Santos

pedropaivas@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1042 - FISICA EXPERIMENTAL IV

André Felipe Geraldo

andre geraldo@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1040 - LABORATORIO DE ELETRICIDADE

Barbara Yumi Nunes
Tanaka

barbara.tanaka@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1040 - LABORATORIO DE ELETRICIDADE

Felipe Fernandes Olegario

feolegas@usp.br

MONITORIA EEL

LOB1024 - MECANICA

Rafael Scorsafava

Coronado rafael scorsafava@usp.br MONITORIA EEL
PRO ALUNO -
Arthur Alves Fonseca arthur.af@usp.br Areal
PRO ALUNO -
Jodo Marcos W. Soares joaomarcoswsoares@usp.br Areal
Jodo Otavio Panichi da PRO ALUNO -
Silva otviopanichi@usp.br Area |
Thales Augusto Pereira PRO ALUNO -
Lage chenimcj3@usp.br Area |
PRO ALUNO -
|sabella de Arruda lkeda isaikeda@usp.br Areal
PRO ALUNO -
Carolina de Arruda lkeda carolinaikeda6@usp.br Areal
PRO ALUNO -
Thiago Luiz Saloméo tes-97@usp.br Area ll
PRO ALUNO -
Vanessa Serpa dos Santos | vanessa.serpa@usp.br Area ll
PRO ALUNO -
Gabriel Gaziola Fontolan gabriel.fontolan@usp.br Area ll
Junyelle Carolina Tojo F. PRO ALUNO -
Pereira junyelletojo@usp.br Area ll

A Comissdo de Graduagao

06 de setembro de 2021
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